18575-03-11 תפ"ח בקשה מס' 13 כבוד השופט יעקב צבן, סגן נשיא כבוד השופט רפי כרמל כבוד השופטת רבקה פרידמן-פלדמן בית המשפט המחוזי בירושלים לפני:
המבקש אוסאמה שוויקי ע"ב אוסאמה שוויקי ע"ב אוסאמה שוויקי בעניין:
המשיבה ע"ב אוסאמה שוויקי ע"ב אוסאמה שוויקי ע"ב אוסאמה שוויקי נגד מדינת ישראל

החלטה

1. אוסאמה שוויקי (להלן: "המבקש") מבקש לפסוק לו פיצויים והוצאות הגנה בהתאם לסעיף 80 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין") בתוספת 50% על מאמץ מיוחד, בגין מעצרו מיום 8.2.2011 ועד לשחרורו ביום 20.10.2013 לאחר זיכוי בבית המשפט העליון.

בהתאם לתקנה 8 לתקנות סדר הדין הפלילי (פיצויים בשל מעצר או מאסר), תשמ"ב-1982 (להלן: "תקנות הפיצויים"), מבקש המבקש לפסוק לו פיצויים בגין מעצרו בסך של 356,932 ₪ (החלק ה-25 של השכר הממוצע במשק (9,050 ₪) - 362 ₪ X 986 ימי מעצר).

לאחר שקילת כל השיקולים המפורטים לעיל ולאור הנסיבות האמורות, דין הבקשה לפיצויים להתקבל באופן חלקי, כך שיפסק פיצוי חלקי למבקש פיצוי חלקי בגין הוצאות הגנתו במשפט בשיעור של שליש מהסכום המרבי הקבוע בתקנה 9 לתקנות הפיצויים בגין החזר הוצאות הגנה; וכן, בשיעור שליש מהסכום שהתבקש לעניין רכיב ימי המעצר על פי סעיף 8 לתקנות.

המזכירות תשלח העתק פסק הדין לבאי כוח הצדדים.

ניתנה היום, י"ט באדר א' התשע"ד, 19 בפברואר 2014, בהעדר הצדדים.

רבקה פרידמן-פלדמן,
שופטת

רפי כרמל, שופט

יעקב צבן, שופט
[סג"נ - אב"ד]